
电池管理单元（SBP）逻辑盒、电池组招标公告 

  

 我公司近期将对电池管理单元（SBP）逻辑盒、电池组项目进行

招标： 

  

一、项目/工程概况 

    1.招标编号:XEMCW1805069(N6) 

    2.项目名称:电池管理单元（SBP）逻辑盒、电池组 

    3.采购类别:风能配件 

序

号 

项目类

别编号 
物资名称 规格型号 

数

量 

单

位 
供货周期 技术要求 

备

注 

1 1.5.5 
电池管理单

元（SBP） 
XE82/93 

2

0

0 

个 

2018 年 7 月

-2019 年 6 月 30

日 

05.0.684.121、

JX14044\JX14040\JX15188\

JX14045 
 

2 1.5.5 
电池管理单

元（SBP） 
XE105 

1

0

0 

个 

2018 年 7 月

-2019 年 6 月 30

日 

05.0.684.121、

JX14044\JX14040\JX15188\

JX14045 
 

3 1.5.5 
电池管理单

元（SBP） 
XE72 

5

0 
个 

2018 年 7 月

-2019 年 6 月 30

日 

05.0.684.121、

JX14044\JX14040\JX15188\

JX14045 
 

4 1.5.5 电池组 XE72 
5

0 
组 

2018 年 7 月

-2019 年 6 月 30

日 

05.0.684.121、

JX14044\JX14040\JX15188\

JX14045 
 

5 1.5.5 紧急逻辑盒 
XE93/XE

105 SJ-1 

5

0 
个 

2018 年 7 月

-2019 年 6 月 30

日 

05.0.684.121、

JX14044\JX14040\JX15188\

JX14045 
 

6 1.5.5 紧急逻辑盒 
XE72 

SJ-2 

5

0 
个 

2018 年 7 月

-2019 年 6 月 30

日 

05.0.684.121、

JX14044\JX14040\JX15188\

JX14045 
 

二、投标方资质要求 



1、投标方须具有独立法人资格，并依法取得有效的营业执

照、组织机构代码证、税务登记证等相关证件。  

2、投标方需具备投标产品的生产能力、检试能力。  

3、投标方需取得有效质量标准体系证书或更高标准。  

4、注册资金要求 500 万人民币及以上。  

三、招标报名方式 

报名时间：2018 年 4 月 14 日至 2018 年 4 月 18 日。 

报名方式： 

1、仅接受已经在湘电集团“电子招标采购平台”注册的供方报名。 

2、未注册的供方必须先登录湘电集团官网 http://www.xemc.com.cn，

点击“电子招标采购平台”进入平台免费进行供方注册,待审核通过

后才能报名。 

3、 已注册的供方可登录湘电集团官网 http://www.xemc.com.cn，

点击“电子招标采购平台”进入平台进行供方登录，然后直接在具体

项目招标公告内点击报名；或以邮件形式报名；也可于工作时间直接

到湘电招标采购中心供方管理室报名。 

4、报名经初评后，另行通知符合条件的供方购买招标文件。 

四、联系方式 

1、招标方：湘潭电机股份有限公司 

2、联系人：刘青 

联系电话：0731-58595821       邮箱： lq_xemc@126.com 

 



湘电招标采购中心 

2018.4.14 

 
 


